Российская Федерация Камчатский край

Елизовский муниципальный район

администрация

Николаевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 27.09.2019 № 123-П
                  с. Николаевка

	О подготовке проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Николаевского сельского поселения от 31.01.2012 № 1-нд, на основании заключения Комиссии о внесения изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения от 24.09.2019 г.,

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения от 31.01.2012 № 1-нд (далее – Правила) с 27.09.2019 г.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта по внесению изменений в Правила согласно приложению.
3. Председателя Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Николаевского сельского поселения (далее – Комиссия) Вострухину Н.А. организовать и обеспечить исполнение мероприятий по внесению изменений в Правила.

4. Срок подачи предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта Правил до 08.10.2019 г.
Предложения направляются в письменном виде в Комиссию по адресу: Камчатский край, Елизовский район, с. Николаевка, ул. Елизовская, д.7, Администрация Николаевского сельского поселения, кабинет № 3.
5.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет в десятидневный срок со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                                      В.И. Никифоров

исп. Подтяжкин Д.А.
Разослать:   Вострухин Н.А., Землеустроитель,
Приложение
к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения

от 27.09.2019 № 123-П
Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта

по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения от 31.01.2012 № 1-нд

	№

п/п
	Наименование
	Срок проведения

	1.
	Подготовка проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения (далее – проект)

	до 04.10.2019

	2.
	Проверка проекта на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану поселения, схемам территориального планирования

	до 07.10.2019

	3.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний

	не позднее

11.10.2019

	4.
	Обнародование проекта
	не позднее

15.10.2019

	5.
	Организация и проведение публичных слушаний
	не более одного месяца со дня опубликования проекта

	6.
	Официальное обнародование результатов публичных слушаний
	по окончании публичных слушаний

	7.
	Представление проекта с учетом результатов публичных слушаний главе местной администрации
	по окончании публичных слушаний